Zarządzenie Nr 189/2012
z dnia 13.11.2012 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 69/2009 z dnia 10.08.2009 r. 
w sprawie: 
wprowadzenia „Regulaminu zakupów książek dokonywanych za pośrednictwem sklepu internetowego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach”
Działając na podstawie § 50 ust.4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach zarządzam, co następuje:
§ 1
W Załączniku Nr do Zarządzenia Nr 69/2009 z dnia 10.08.2009 r. – „Regulaminie zakupów książek dokonywanych za pośrednictwem sklepu internetowego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” pkt II – Zasady zakupu książek tradycyjnych ppkt 22 otrzymuje brzmienie:

„22) Kwota do zapłaty podana na fakturze VAT obejmuje cenę zakupionego towaru 
z wliczoną opłatą pocztową. Wysokość wliczonej opłaty pocztowej będzie zależeć od łącznej wagi zamówionych książek, stosownie do cennika ustalonego przez operatora pocztowego.” 

§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 69/2009 z dnia 10.08.2009 r. nie ulegają zmianie.

§ 3

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01.09.2012 r. 

Otrzymują:

· Kwestor

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

· Wydawnictwo Uczelni

· Dział Kontroli i Audytu 

· a/a
R E K T O R


Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach








prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki











